令和4年4月21日
会員　各位

一社）岐阜県民間保育園・認定こども園連盟

                      　　　　　　　　　　会長　西垣　安久
岐阜県民間保育園・認定こども園連盟 第19回通常総会のご案内
　新緑の候、会員各位には、益々ご健勝にて教育保育にご専念のことと存じ上げます。又、日頃より当連盟の発展のためご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて標記の件、下記の通り開催いたします。各位には、ご多忙中と存じますが、なにとぞ万障御繰りあわせの上ご出席いただきますよう、ご案内申し上げます。なお、新型コロナウィルス感染症に対策として、YouTubeによる同時配信をいたします。会場にお越しにならず、YouTubeで視聴される場合は、議決権がございませんので、事前に委任状の送付をお願いいたします。
記
１　日　時　　令和４年５月１７日（火）　午後２時３０分～
２　会　場　　グランヴェール岐山
　　　　　　　　岐阜市柳ヶ瀬通６丁目１４番地　℡ ０５８-２６３-７１１１(代）
３　日　程　　１４：００  受　　付
　　　　　　　１４：３０　総　　会

開会の辞

会長挨拶

来賓祝辞　　岐阜県 保育振興議員連盟 様

　　　　　　　１４：５０　行政説明　　岐阜県 健康福祉部 子ども･女性局 子育て支援課 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〈　休　憩　〉
　　　　　　　１５：１５　議長選出
            　　　　　  　　議　　事  １　令和3年度事業報告及び決算報告について
(監事監査報告）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２　その他
                          　報告事項  １　会員異動状況について

　２　その他
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〈　休　憩　〉
　　　　　　　１６：００　園長研修会　｢情勢報告  ～コロナ対応、臨時特例、免許更新、
少子化対策から業界の今後の行方まで｣
　　講師：丸山　純　氏（全国私立保育連盟常任理事）

　　　  １７：００　閉会の辞
４　その他　 資料は5月13日までに各園へ送付します。当日参加される方は資料を持参願います。
YouTubeによる配信は、後日別途ご案内いたします。

【返信欄】第１９回通常総会出欠回答【5/9〆切】
該当するものに☑のうえ、ご送付ください。
□第１９回通常総会に出席します。
園　　名  ：
ご出席者名：
□第１9回通常総会に欠席、もしくはオンライン配信で視聴するため、委任状を送付します。
委任状
（一社）岐阜県民間保育園・認定こども園連盟 会長 西垣安久 殿

私は、 　　　　　　　　　　氏を代理人と定め、
岐阜県民間保育園・認定こども園連盟第１9回通常総会の議決権を委任します。
※指名がなければ、代理人は『総会議長』とご記入ください。
令和４年 　　月 　　日

園　　名
会員氏名
	※本票のまま5月9日（月）までに みんぽ事務局宛に、PDF化してmail　jimu@mimpo.jp　もしくはFax　058-277-7172をお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自筆の署名をお願いします）